Toﬂondo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROBANTE DE PAGO N° 114036

Asiento N° 4599 Compromiso N° 1135
x/.

Fecha: 08/11/20%

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: pOAN MOSCOSO JARLEY OSWALDO / USD 35.00

LA SUMA DE: TREINTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 08 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO.- Pago por la liquiac.de/a solic.de autoriz.para
fdel 06-09-2022

parroquia Chonta Punta, a transportar material pétreo para mant.de las vias

(Mejor.de subrasante, excavacidén y encausamiento de cunetas) en los sectores de

Guacamayos-Bellavista Alta, long. de 11.70 Km. en atencién al memorando

No.044-DOP del 17%—2022, a partir del 19-08-2022 por 14 dias, se amortiza del

cumpli.de serve.Instituc.No,246-DOP por trasladarse a la

compro Nro. 113460

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

NO - 7Beneﬂciario - o - _\}alor_ .
CTA 5048956500 RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO 35.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 35.00

APLICACION CONTABLE -

Cadigo Descnpc:lon ' ' Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 35.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 340.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00

SUMAN o PASAN USD 750.00 750.00

CANCELADO 1 1 NOV 2022

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 375.00 375.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 315.00 375.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado

W\po Provincial de Napo

e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

e

ORDEN DE PAGO N° 114036/ |
y

/
martes, 08 de noviembre de 2022/ VALOR USD: $35.00/
TREINTA Y CINCO DOLARES 00/100

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO.- |

Pago por la liquiac.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servc.Instituc.No,246-
DOP del 06-09-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a transportar
material pétreo para mant.de las vias (Mejor.de subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas) en los sectores de Guacamayos-Bellavista Alta,
long. de 11.70 Km. en atencion al memorando No.044-DOP del 17-08<2022, a
partir del 19-08-2022 por 14 dias, se amortiza del compro Nro. 1 13460./

CANCELADO 1 1 NOV 7022

TO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1135

FECHA: 08/11/2022

ADO 1 1 NOV 2022

BENEFICIARIO: RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO-CHOFER
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.246-
COHUEPTO DOP de fecha 05/09/2022
LUGAR Bellavista Alta-Parroquia,Chonta Punta
NO. DE DiAS 14 dias continos
MONTO $35.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionade y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro.246-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 246-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Informe Técn'fco sistema de réstrea satelital Igga!izado
3 institucional y reporte con hoja-de ruta-del vehlculs v por Ing. Anfires Cabrera-Analista 3 de mantenimiento-
Volquete Nissan NEI-1055
4 |Grdenes de movilizacion v Ordenes de movilizacion N. 10307-10341
5 |Hoja de control de actividades diarias v i ) =
6 |Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Facturas N. 73 del 01/09/2022
7 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 19 de agosto al 01 de septiembre/2022
De fecha septiembre 12/2022 legalizada por
Lecda. Zeneida Bosquez- Talento Humano
8 |Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera- Talento
Humano con varias observaciones en los
timbres del reloj biométrico
Memorando N. 054-2022-DOP disponiendo
9 |Disposicién v trasladarse a Mondafia-Parr. Chonta Punta
para realizar el lastrado de la via
- Certificados de trabajo firmados por la
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Fiscalizadora con las actividade ejecutadas en
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Guacamayos-Bellavista Alta (4 dias) y Agua
Santa-Mondafia (09 dias). Certificado de la
11 Certificado de cumplrmiento o asistencia a la Comision g Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas 0 manuales.
Hee; d-e g 10 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 375.00
A justificar 70% $ 262.50 CANCEL4
Asume la entidad 30% 5112.50
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) p(or: ' S el
Sin presentacién de facturacién conforme $112.50
Suma total del viitico: § 375.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: §0.00 é
Descuento del anticipo entregado: § 340.00 4 Nro. Comprobant[ 113460 /"
VALOR A PAGAR: $35.00 )
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1135

Certificacidn No: 916
Transaccidn No: 10617
Fecha: 02/11/2022
Proveedor: RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO

Identificacién: Cédula 1500646771

DETALLE:
Pago por la liquiac.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servc.Instituc.No,246-DOP del 06-09-2022,
por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a transportar material pétreo para mant.de las vias
(Mejor.de subrasante, excavacién Yy encausamiento de cunetas) en los sectores de
Guacamayos-Bellavista Alta, long. de 11.70 Km. en atencién al memorando No.044-DOP del 17-08-2022,
a partir del 19-08-2022 por 14 dias del sefior RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO, en calidad de Chofer de
vehiculo pesado.

CLAUDIA
!
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
| |
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 375.00 145,229.24
Total => 375.00 145,229.24
'l
3 1 NV ¢
‘- | 1 NOV 2022
L R —
3% CLAUDIA MARIBEL T —— R s s
# MAMALLACTA TAPUY £, TRENE MATILDE 2 Vé?gﬁ JHON XAVIER
#:8 LEDESMA LLANDA E#-" CHICHANDA
5@ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1022

Transaccidén No: 1563
Fecha: 07/11/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
| Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 1022.En atencién ala informe de liquida.de la solic.de autoriz.para
cumplimde serv.instituc.No.284-DOP del 11-10-2022 y demads documentos de verificacion.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
|
Total => -37.50

£ THON XAVIER
B¢ CHICHANDA

"‘. ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
07/11/2022 15:45 Pagina 11
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NAPO .
SRR GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
246-DOP 06/09/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO SHOFERDE VEHICULOFECALD

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON TENA PARROQUIA CHONTA PUNTA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 246-DOP, me traslade en calidad de CHOFER DE
VEHICULO PESADO de la VOLQUETA NISSAN NEI-1055 N° 43 a |la parroquia Chonta Punta cantén Tena,
a transportar material pétreo para ejecutar el mantenimiento de las vias en el sector Bellavista Alta.

19-08-2022

Me trasladé a la Gasolinera para Transportar Combustible en |la Volqueta Nro. NEI 1359 # 58 y de ahi me
trasladé a los talleres para descargar desde la volqueta hacia los tanques completando un total de 240
galones de combustible por el motivo que no se habia pagado a la Gasolinera. Por lo tanto, fue motivo de
retardo de mi salida desde los talleres hacia la parroquia Chonta Punta.

Me traslado desde los Talleres de GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta sector Bellavis
Alta, enseguida se inicia con el transporte de material pétreo desde la mina Sector San Alonso para
mantenimiento de la via en el sector Bellavista Alta/realizando 05 viajes.

v
we  CANCELADO 1 1 NOV 2022
20-08-2022

Me traslado desde el Tena hacia el cantén Loreto, por el motivo de trasladar repuestos Pernos Guias
(paquetes) para la camioneta Chevrolet NSA-1013, y se continua con el Transporte de material pétreo
desde la mina sector San Alonso para el mantenimiento de |la via sector Bellavista Alta, realizando 10 viajes.

21-08-2022

Transporte de material petreo desde la mina sector San Alonso para el mantenimiento de la via sector
Bellavista Alta, realizando 09 viajes.

10X 37,50=.375,00




Transporte de material pétreo desde la mina 30 de Agosto para el lastrado de la via Agua Santa — Mondania,

22-08-2022

Transporte de material pétreo desde la mina sector San Alonso para el mantenimiento de la via sector
Bellavista Alta, realizando 10 viajes.

-

23-08-2022

Con Disposicion con Memorando Nro. 054-2022-DOP de fecha 22 de Agosto de 2022, Me traslado desde
el sector Bellavista Alta hacia la Gabarra de Agua Santa , enseguida se inicia con el transporte de material
pétreo desde la mina 30 de Agosto para el lastrado de la via Agua Santa — Mondafia, realizando 09 viajes.

24-08-2022

Transporte de material petreo desde la mina 30 de Agosto para el lastrado de la via Agua Santa — Mondafia,
realizando 10 viajes.

25-08-2022
Volqueta Dafnada en Talleres del GAD Provincial de Napo.
26-08-2022

Me traslado desde el Tena hacia la parroquia Chonta Punta, enseguida se continua con el Transporte de
material pétreo desde la mina 30 de Agosto para el lastrado de la via Agua Santa — Mondania, realizando
06 viajes. Ho hrzeo vfe(Es-~

e

27-08-2022

Transporte de material pétreo desde la mina 30 de Agosto para el lastrado de la via Agua Santa — Mondana,
realizando 10 viajes.

28-08-2022

realizando 04 viajes.
29-08-2022

Transporte de material pétreo desde la mina 30 de Agosto para el lastrado de |la via Agua Santa — Mondania,
realizando 07 viajes.

30-08-2022

Transporte de material pétreo desde la mina 30 de Agosto para el lastrado de la via Agua Santa — Mondania,
realizando 04 viajes. ¢ w104
] e Vad LLLL/N) | | X

L Ll Y

31-08-2022

Transporte de material pétreo desde la mina 30 de Agosto para el lastrado de |la via Agua Santa — Mondana,
realizando 11 viajes.




01-09-2022

1) Transporte de material petreo desde la mina 30 de Agosto para el lastrado de la via Agua Santa — Mondafia,
— | realizando 05 viajes, y me traslado al Tena culminando la jornada.

CANCELADO 1 1 NOV 2022

ING. KARINA YUMBO
SUPERVISORA DE OBRAS PUBLICAS
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO |
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TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA ‘
TIPO DE

TRANSPORTE | NOMBRE DEL — b il HORA g R | HORN

| (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
daaaa aaaa

\ otros)
‘ PARROQUIA 11:25 15:34
‘ TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA 19/08/2022 ’ 01/09/2022
| CANTON TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 19-08-2022 | ©01-09- NOTA
2022
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 11:25 15:34 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
Hora Inicio de Labores el dia de hasta su llegada de estos sitios.
retorno
\
|
‘ OBSERVACIONES
| FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
| NOTA
‘ El presente informe debera presentarse dentro del término
| maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
| liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
| restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea superior al
& numero de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
RON MOS€0S0 JARLEY autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
NOMBRE: OSWALDO
CHOFER DE VEHICULO PESADO

CANGELADO 1| NOV JI2

FIRMAS DE APROBACION
| : FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIAT 2
ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA

-\-1\\ ;

T
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Ing. Marco Lozano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




CANTON: /Ewg

GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
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OBSERVACIONES Y NOVEDADES: -
NOMBRE DEL CHOFER: 'SWL% oy Moswso . NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: ij . -
FIRMA DEL CHOFER: -
)
-
=
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FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:




@0 GAD PROVINCIAL DE NAPO w

Reporte - Timbres ;

s Periodo del : 19/08/2022 al 01/09/2022 ‘

|
CIUDAD: Tena |
EMPLEADO RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO Cl: 1500646771 Cod. 879

1) e Ter08r2022 0718
5ab 20/08/2022 06:33
5ab 20/08/2022 16:32 \
m 21/08/2022 06:32 . |
@dom 21/08/2022 16:42 E
un 22/08/2022 04:09 25 Entrada
\Y Jon 22/08/2022 17:18 o5 Salida
mar 23/08/2022 06:10 RS Entrada
@mar 23/08/2022 17:18 5 Salida
mié 24/08/2022 06:16 Es Entrada
@mié 24]08/2022 20:44 25 Salida
ue 25/08/2022 07:12 5 ) Entrada
WO Jue 2570872022 16:33 5 f alida
© Ve 26/08/2022 07:19 BJ %rada
WO ¥is ze70872022 77:00 25 Salida
~55ab 27/08/2022 06:34 P5 Entrada
@sab 2710812022 16:57 b5 Salida
™ {iom 28/08/2022 06:17 o5 Enirada
@ dom 26/08/2022 17:00 D5 alida
un 29/08/2022 06:32 25 ntrada
@ un 29/08/2022 17:30 25 alida
mar 30/08/2022 06:33 25 Entrada
@ ar 30/08/2022 16:40 25 Salida
= [mié 31/08/2022 06:30 25 ntrada
mié 31/08/2022 17:39 D5 alida
mié 31/08/2022 19:19 p5 alida
~|ue 01/0972022 06:39 25 Entrada
® ue 01/09/2022 16:32 5 Salida
No. Registros: 28
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 06/09/2022 16:03
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Parroqulal Rural de Chonta Pa '
REGISTRO OFICIAL N® 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

2019 - 2023
(1 cambic es ahora junlos lo legraremos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO, con cédula de ciudadania
No.150064677-1, Chofer de vehiculo pesado Volgueta NISSAN NEI-1055 Nro. 43, del
Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante , excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores: Guacamayos —
Bellavista Alta durante los dias: 19-20-21-22 de agosto del 2022 y también se trasladé a
realizar los trabajos de Lastrado de la via de la comunidad de Mondafia de |la Parroquia
Chonta Punta , cantdn Tena, provincia de Napo durante los dias: 23-24-26-27-28-29-30-31
de agosto y 1 de septiembre del 2022, por un lapso de 13 dias continuos. Pernoctando en
la comunidad, demostrando durante su tiempo de permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

/
Chonta Punta, 01 de septiembre del 2022/

Lic. Wilmar Granja Martinez A
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNT




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma

CERTIFICA:

Que el servidor publico RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO-CHOFER DE VEHICULO
PESADO labord en la parroquia Chonta Punta sector Guacamayo-Bellavista Alta y
Mondafia, segun solicitud de autorizacion N° 246-DOPy mediante memorandos N° 044-
DOP de fecha 17 de agosto del 2022 y memorando N° 054-2022-DOP de fecha 22 de
agosto del presente afio, por unajornada de 14 dias continuos, en el cual menciona que

la fecha de salida s/el/19 dg agosto del 20 ), y segun reloj biométrico se registra
;o,yf,z,a/,yf, 4,2 ,2?{2_ ,30,31 de agosto y 01 de septiembre del presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 25 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 19/08/2022 no hay timbre de salida.
e 25/08/2022 timbra en talleres.
e 26/08/2022 timbra la entrada en talleres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/
/

Tena, septiembre 12 de 2022

SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Tejiendo Desarrollo

Tena, 07 de septiembre de 2022/

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO, con Cl: 150064677-1 CHOFER DE VEHICULO
PESADO (VOLQUETA NISSAN NEI 1055 No. 43), laboré en una jornada de 13(Trece) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

TRAMO GUACAMAYOS - BELLAVISTA ALTA

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 19-20-21 (Agosto 2022)
1 Dia Lunes 22 (Agosto 2022)

TOTAL: 04 dias continuos

TRAMO AGUA SANTA - MONDANA

SEMANA DIA FECHA
2 Dias Martes a Miércoles 23-24 (Agosto 2022)
3 Dias Viernes a Domingo 26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
1 Dia Jueves 01 (Septiembre 2022)

TOTAL: 09 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el:

- Mantenimiento Tramo de Via: Yuralpa Izquierdo - San Vicente de Los Rios - Santa
Estefanfa - Bellavista Baja - Bellavista Alta: 5.55 km de longitud, ancho de via de 5m y
espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Tramo Anillo Vial en los sectores: San Vicente de Los Rios - San Alonso de
Rogeron - Santa Estefania: 4.25 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Acceso a Mango Playa: 1.1 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de

50 cm.

- Mantenimiento Tramo de Vias: Yuralpa Izquierdo - Santa Estefania - San
Alonso de Rogeron - Bellavista Baja: 1.6 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 10
cm.

- Lastrado de la via que conduce hacia la comunidad de Mondafia: 500 km de longitud, ancho
de via de 5 my espesor de 50 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, canton Tena.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

aguay
DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

by - e oo PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo

e -

AL



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefior RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO, con cedula de identidad Nro.
150064677-1, CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN Nro. 43, laboro en el
proyecto de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion vy
encausamiento de cunetas) en los sectores: Guacamayos — Bellavista Alta durante los
dias: 19-20-21-22 de agosto del 2022, segin memorando Nro. 044-2022-DOP de 04 de
agosto de 2022 y laboré en el proyecto de Lastrado de la via de la comunidad de
Mondafa de la Parroquia Chonta Punta, cantdon Tena, provincia de Napo durante los dias:
23-24-26-27-28-29-30-31 de agosto y 1 de septiembre del 2022, segin memorando 054 —
DOP de 22 de agosto de 2022, por un lapso de 13 dias continuos, demostrando

puntualidad y responsabilidad durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 05 de septiembre de 2022

/ \
A /045

na Rosalia Yumbo
VISORA D RAS PUBLICAS

GADP-NAPO

CANCELADO 1 1 NOV 4022

ER

@ www.napo.gob.ec

i v g oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo 43



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENE - NAPO - ECUADOR

Memorando No. 054-2022-DOP
Tena, 22 de agosto de 2022

PARA : Ing. Karina Rosalia Yumbo Yumbo
Supervisor de Obras Publicas
ASUNTO : Disposicion.-

En su calidad de Supervisor del grupo de trabajo, ubicado en la comunidad
Guacamayos, parroquia Chonta Punta, segun memorando Nro. 038-DOP del 4 de
agosto de 2022 y memorando Nro. 044-DOP del 17 de agosto de 2022, dispongo a
usted movilizar maquinaria y vehiculos que se detallan a continuacién, hacia la
comunidad Mondafia, perteneciente a la parroquia Chonta Punta, con la finalidad
de que ejecuten el lastrado de la via hacia la comunidad Mondafia. Longitud
aproximada 1.200 metros.

| No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

ESTRADA BANOS NIXON OPERADCR DE

] DARWIN EXCAVADORA EXCAVADORA JCB No.03
ESCOBAR BUITRON JONNY

2 ALEJANDRO
FREIRE PUNGUIL JUAN OPERADOR DE

3 JOSE CARGADORA FRONTAL CARGADORA CAT. No. 03
BORJA LOPEZ GERMAN CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3

4 ALEJANDRO PESADO NEI-1208 No.54

) VILLACIS NACEVILLA CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3

5 EDISON VICENTE PESADO NEI-1207 No. 55
RON MOSCOSO0 JARLEY CHOFER DE VEHICULO \ VOLQUETA NISSAN NEI-

6 OSWALDO | PESADO | 1055-No. 43

AYUDANTE MECANICA

7 MONCADA ACHALUIZA DE EQUIPO Y/O
JOSE EDUARDO MAQUINARIA

8 AGUINDA GREFA CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA CHEVROLET
MURIALDO VENANCIO LIVIANO NSA-1013 No. 71

Los trabajos se realizaran desde el 23 de agosto hasta culminar la jornada de

trabajo.
et R
Seh=)

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

Director de Obras Puablicas

AU



; ; M RUC: 1501075632001
Lucio Moreno Flavio Floresmilo BASaE

PARADERO EL AVENTURERD )
Direccion: Via a Cruz Chicta s/n } 000000073

TENA - NAPO - CHONTAPUNTA

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE [ ADQC“‘U’M%?OI a}émgoa ]

Ruc. 1S Q066114
wetono: 038 70 20454 |01 |09 | 2002
(CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL)
J3 | DESAYLrHOS b | 4.50(58.50 |ug
43 “IALAVER2OS o | 450 [58.50
13 |HERIENDAS 10 | 4.50]58.50 s
{13 | HOSPEDOTE 10 [413.90|/7#5.50) »s~
3
&
—
cANcELAno 1t Nof 202 [ ) 8
-
53 A %}OLDDJS/
susTotaL | 354 00
4@_ IVA 0%
Fir esponsable - Retibf Conforme IVA 12% i.“:
g‘“’“’[‘m eheomoeamo_] omos ] |R0R |"5_‘)_IOO,

[MPRENTA | JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO * RUC: 1203471329001 AUT. SRI. 7933 * Telf 2688 401
ALEGRAFIC | Fecha de Autor.: 13 / ABRIL / 2022 * CADUCA: 13 / ABRIL / 2023 Num. 0001 al 0100

45



Apellidos y nmﬁ;bres Ndimero RUC

LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501076632001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO ' REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Facha de actualizacion

13/04/2022 No registra

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/04/2022 No registra No registra

Jurisdicelén Obligade a lisvar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / TENA NO |

Tigo Agente de retencién Contribuyento especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geogréfica

Provincla: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA CANCELADQ 11 NOV 2022
Giraccion

Caite: VIA ACRUZ CHICTA Niimero: S/N Referencia: A QUINIENTOS METROS DE (A
ESCUELA GIL RAMI_REZ DAVALOS EN LA COMUNIDAD PUERTO RICO

Medios de contacto
Celular: 0993864812 Emall: floresmilolucic@gmail.com

Actividades econémicas

< 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS VY COMEDRORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR, ' -

¢ 165100001 - OTROS SERVICIOS DE ALQJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS Dk
HUESPEDES. )

Eﬂabiecimionws
Ablertos Cerrados
1 . 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE VA

Numeros del RUC anterioras
No registra

Ab




ORDEN DE MOVILIZACION No. 10307
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ey
oL (D0

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022-08-19Alora 07:30 Hasta 2022-08-25/ Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE REALIZAR EL TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO PARA EJECUTAR TRABAJOS
DE MANTENIMIENTO DE VIAS (MEJORAMIENTO DE SUBRASANTE Y ENCAUSAMIENTO DE
CUNETAS) EN LOS SECTORES DE GUACAMAYOS - BELLAVISTA ALTA, PARROQUIA CHONTA
PUNTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2022-08-18 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2534-2022-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - GUACAMAYOS - BELLAVISTA ALTA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO Cargo CHOFER
Numero de Cédula / Pasaporte 1500646771 Tipo de Licencia E
(‘A f\Jl’ T AlmaA
LT 7YYV, |
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa NEI1055 Marca / Modelo VOLQUETA NISSAN DIESEL FE6004554H
Color AMARILLO Numero Matricula A3916298
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL

GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision 2022-08-18 14:01

WY LUl l

AT







ORDEN DE MOVILIZACION N
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados o. 10341
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022-08-26/ Hora  07:30 Hasta 2022-09-01/ Hora 18.00

Motivo  CON EL FIN DE REALIZAR EL TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO PARA EJECUTAR TRABAJOS
DE MANTENIMIENTO DE VIAS (MEJORAMIENTO DE SUBRASANTE Y ENCAUSAMIENTO DE
CUNETAS) EN LOS SECTORES DE GUACAMAYOS - BELLAVISTA ALTA, PARROQUIA CHONTA
PUNTA, CANTON TENA. ‘

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2022-08-22 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2534-2022-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - GUACAMAYOS - BELLAVISTA ALTA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres = RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500646771 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  NEI1055 Marca / Modelo VOLQUETA NISSAN DIESEL FE6004554H
Color AMARILLO Numero Matricula A3916298

CANCELADD

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL
GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision 2022-08-22 11:14

1 NOV A2
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

)\DO Provincial de Napo

h

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEI-1055

ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacién de rastreo satelital de VOLQUETA NEI-1055 de los dias del 19/08/2022 al 01/09/2022.

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de VOLQUETA NEI-1055 de los dias del 19/08/2022 al
01/09/2022.

3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEI-1055

" FECHA T INICIA EN: | TERMINA EN: DURACION | KMS | VEL.
MAX.
' 19/08/2022 ESTACIONADO | Borbua, San 7 Hora(s) 0
00:14:54 | Pedro de 26
K | Alpayacu, Tena, minuto(s)
Napo, 150101,)<
Ecuador
19/08/2022 Borbua, San Pedro | Borbua, San 2 0 5
| 07:41:51 | de Alpayacu, Tena, | Pedro de minuto(s)
| Napo, 150101, . Alpayacu, Tena,
| Ecuador Napo, 150101,
| "Ecuador
19/08/2022 ESTACIONADO Borbua, San 1 Hora(s) 0
07:43:51 Pedro de 8
><T Alpayacu, Tena, minuto(s)
Napo, 150101,
| Ecuador
19/08/2022 Borbua, San Pedro | Borbua, San menos de 0 7
08:52:07 de Alpayacu, Tena, | Pedro de un minuto
| Napo, 150101, Alpayacu, Tena,
‘ ‘ Ecuador - Napo, 150101,

Ecuador )( |
| 19/08/2022 | ESTACIONADO | Borbua, San 2 Hora(s) 0 '
| 08:52:32 \ | Pedro de 32 ‘
‘ } Alpayacu, Tena, /| minuto(s)

J \ ]Q Napo, 150101, /r ’
| | Ecuador
' 19/08/2022 Borbua, San Pedro | Via Misahualli, 22 8,6 ssJ
11:25:13 de Alpayacu, Tena, | Quilloyacu, minuto(s)
! Napo, 150101, Puerto Napo, CANC 2LADO T 1\ )V 2022
i Ecuador )L Tena, Napo, i |
| | 150101, Ecuador |
19/08/2022 | ESTACIONADO Via Misahualli, 8 0 |
[ 11:47:13 | Quilloyacu, minuto(s) i
1 & Puerto Napo, X [
‘ Tena, Napo, ]
4 150101, Ecuador 1
’ 19/08/2022 Via Misahualli, 12 de Febrero, 41 11 54 |
11:56:08 Quilloyacu, Puerto Borbua, Dos minuto(s)
| Napo, Tena, Nang Rios, Tena,
: 150101, Ecuador Napo, 150150,
[ | Ecuador
| 19/08/2022 | ESTACIONADO | 12 de Febrero, 37 0 j
| 12:37:54 } Borbua, Dos minuto(s)
} ‘ Ki Rios, Tena, ><
\ |

Pagina 1
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Napo, 150150, |

| Ecuador )/

N
—y¥

Ecuador

Ecuador

|
|
|
| |
19/08/2022 | 12 de Febrero, | Ali Alpa, San José | 3 Hora(s) 97 63
13:15:14 | Borbua, Dos Rios, de Dahuano, 11
| Tena, Napo, 1 Loreto, Orellang, minuto(s)
| | 150150, Ecuadoy™| Ecuador S|
| 19/08/2022 ESTACIONADO | Ali Alpa, San José | 24 0
16:26:32 | de Dahuano, minuto(s)
Loreto, Orellana,
\ \ Ecuador x
19/08/2022 Ali Alpa, San José | Bellavista Baja, 1 Hora(s) 36 46
16:50:32 de Dahuano, | Chonta Punta, 4
Loreto, Orellana, Tena, Napo, / minuto(s)
Ecuador | Ecuador ~
19/08/2022 ESTACIONADO | Bellavista Baja, ),4’ 0
18:44:50 } | Chonta Punta, minuto(s) ;
: /(T?gna, Napo, / |
| Ecuador [
19/08/2022 ' Bellavista Baja, | Bellavista Alta, /‘5 0,9 17
18:59:09 | Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
| Tena, Napo, / Tena, Napo,” /
| \ Ecuador I Ecuador ‘
‘ 19/08/2022 ‘ ESTACIONADO | Bellavista AItV 11 Hora(s) 0
| 19:04:13 | Chonta Punta, 37
@ i | Tena, Napo, minuto(s) j
[ | Ecuador ¢ y
| 20/08/2022 | ESTACIONADO llavista Alttaa/ 58 0 ;
| 06:43:56 [ Chonta Puntg; minuto(s) ‘
| | Tena, Napo,
\ | | . Ecuador L
| 20/08/2022 | Bellavista Alta, } avista Baja, 3 09 23
| 07:42:03 | Chonta Punta, Chonta Puntg minuto(s)
| Tena, Napo, . Tena, Napo,
} Ecuador | Ecuador
| 20/08/2022 | ESTACIONADO 30 0
| 07:45:48 | minuto(s)
\ | L |
| | 20/08/2022 * Bellavista Baja, 1 Hora(s) 47 63 |
‘ | 08:15:54 | Chonta Punta, 37 [
| | Tena, Napo, minuto(s)
| i Ecuador
| 20/08/2022 ESTACIONADO | Avenida Rafael - | 8 0
‘ 09:53:05 i +"Andrade Chagbn, | minuto(s)
| Loreto, Otéllaka,
! | Ecuador J
20/08/2022 | Avenida Rafael venida Rafae 3 0,5 13 |
10:01:05 | Andrade Chacdn,, -~ "Andrade Ghaton, | minuto(s) [
‘ Loreto, Orellana Loreto, |
| Ecuador Ecuador
20/08/2022 ESTACIONADO | Avenida Rafael 22 0
10:04:05 ‘ | Aridrade Chacén,~| minuto(s)
1 Loreto, Orelgria,
. Ecuador %
| 20/08/2022 | Avenida Rafael | Cruz Chicta, 1 Hora(s) 37 66
| 10:26:05 | Andrade Chacén, 1 Chonta Punta, 28 -
i | Loreto, Orellana, ﬁLoreto, Nap?( minuto(s)

Pagina 2
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| 20/08/2022 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 10 0 ]
| 11:54:25 Chonta Punta, minuto(s) }
' )( | Loreto, Napo, i
“ . ‘ Ecuador
| 20/08/2022 Cruz Chicta, Bellavista Baja, 0 24 41
12:04:29 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, | Tena, Napo, [/
f Ecuador | Ecuador
| 20/08/2022 | ESTACIONADO | Bellavista Baja, 21 0
| 13:04:43 , | Chonta Punta, minuto(s)
: ! | Tena, Napo, / 3
i | Ecuador l
20/08/2022 Bellavista Baja, Bellavista Alta, 4 0,9 24 |
13:26:29 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador ]
20/08/2022 | ESTACIONADO /Bellavista Alta, 9 0 |
| 13:30:37 - Chonta Punta/ minuto(s) 1
i | Tena, Napo, [
' | Ecuador ‘ ;
| 20/08/2022 | Bellavista Alta, ‘ Alonso 13 3,2 27
[ 13:39:37 | Chonta Punta, ogeron Tapuy, minuto(s)
! | Tena, Napo, i Chonta Pun
| Ecuador Tena, Napo,
| ‘ Ecuador
| 20/08/2022 | ESTACIONADO | San Alonso 5 0
13:52:45 ogeron Tapyy, minuto(s)
‘ ' Chonta Punta,
‘ Tena, Napo, |
| | ._Ecuador I
| 20/08/2022 | San Alonso | SanAlonso 20 38 27 |
| | 13:57:51 | Rogeron Tapuy,  ,Rogeron Tapg/ minuto(s) ﬁ
| Chonta Punta, Chonta Punta, |
: Tena, Napo, | Tena, Napo, [
w Ecuador | Ecuador
1 20/08/2022 ESTACIONADO /’ 0
14:18:39 minuto(s)
| |
:
| 20/08/2022 | San Alonso /?ora(s) 21 26
‘ 14:25:43 Rogeron Tapuy,
| Chonta Punta, a, Napo, minuto(s)
Tena, Napo, Ecuador
‘ Ecuador
20/08/2022 ESTACIONADO Bellavista Alta, 14 Hora(s) 0
‘ 16:25:46 , Chonta Punta; 24
Aena, Napb, minuto(s) [
| (2 ) /XEi:Zr
| 1 21/08/2022 | Bellavista Alta, Bellavista Baja, | 3 0,9 22
| 06:50:44 | Chonta Punta, 6ntah£:2la,/ minuto(s)
| Tena, Napo, /‘%Zna, ; -
3 Ecuador Ecuador |
21/08/2022 ESTACIONADG Bellavista Baj 32 0 '
| 06:53:44 . onta Puptd, minuto(s) |
/ Tena, Napo,
i “ | Ecuador B |
| 21/08/2022 Bellavista Baja, /g&aﬁsta Alta 3 09| 20|
07:26:42 | Chonta Punta, onta D?u{ minuto(s) ‘;
| Tena, Napo, | Tena, Napo,
| | Ecuador Ecuader g
| 21/08/2022 | ESTACIONADO avista 11 0
| 07:30:34 Chonta minuto(s)
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| 21/08/2022 | Bellavista Alta Agua Santa, 32 15 43 |
07:41:34 | Chonta Punta, onta P;;E/ minuto(s) |
Tena, Napo, /%na Na ‘
| Ecuador | Ecuador |
21/08/2022 I ESTACIONADO )/q ua Santa, 11 0 |
08:13:52 Chonta Pun minuto(s) .
[ Tena, Napo
' Ecuador \
21/08/2022 | Agua Santa, 0 de agosto 16 4,1 38 |
| 08:25:04 | Chonta Punta, | Chonta Pun minuto(s)
' Tena, Napo, | Tena, Na
| | Ecuador | Ecuador |
| 21/08/2022 | ESTACIONADO ; 30 de agosto, {7 0 |
| 08:41:22 honta Punta/ minuto(s)
1 Tena, Napo,
i , Ecuador
| 21/08/2022 30 de agosto, Agua Santa, _-| 22 49| 37|
| 08:48:28 Chonta Punta, Chonta Punt?/ minuto(s) |
| Tena, Napo, / Tena, Napo; ;
[ | Ecuador Ecuador |
21/08/2022 ' ES‘I'ACIONADO Agua Santa 17 0 '
09:10:38 onta PM minuto(s) l
Tena Na '
| Eguador
| 21/08/2022 ; Agua Santa, llavista Alta, 39 14 34
| 09:27:56 Chonta Punta, | Chonta Punta minuto(s)
‘ Tena, Napo, ‘ Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
21/08/2022 ‘ ESTACIONADO llavista Alta, 16 0
10:07:46 onta Pun minuto(s) |
/:na Nappt/a'/
Ecuador
21/08/2022 | Bellavista Alta, n Alonso 32 7,9 37
10:24:36 ' Chonta Punta, /ﬁuogeron Tap minuto(s) |
' Tena, Napo, | Chonta Pu |
1 Ecuador Tena, Napo,
i Ecuador
| 21/08/2022 | ESTACIONADO | Sén Alonso 11 0
| 10:57:30 ’ "Rogeron Tap minuto(s)
: ! | Chonta Pu
l | Tena, Napo,
[ | | Ecuador
| 21/08/2022 | San Alonso Estefania 8 87| 35
[ 11:09:28 | Rogeron Tapuy, Malta Pura, minuto(s)
| Chonta Punta, | Chonta Punta
[ Tena, Napo, Tena, Napo,
I Ecuador Ecuador
| 21/08/2022 ' ESTACIONADO Estefania : 0
12:07:54 e Malta Pura, minuto(s)
Chonta Pun/ .
Tena, Napo,
‘ Ecuador
| 21/08/2022 | Santa Estefania de | Bellavista Alta, 33 0,9 24
| 12:52:27 Malta Pura, Chonta onta Puntg; minuto(s)
j Punta, Tena, Napg”| Tena, Napo,
3 Ecuador | Ecuador
| 21/08/2022 | ESTACIONADO 1 Dia(s) 17 0
‘ 13:25:47 Q [ Hora(s) 21
Peoke = . minuto(s)
. o loc® |
[723/08/2022 Bellavista Alta, 4 0,9 24
06:47:3 | Chonta Punta, minuto(s
Exc wrg S} Tena, Napo, e ;
o Yor - | Ecuador o
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| 23/08/2022 | ESTACIONADO [ Beffavista Baja, 15 0 W
| 06:51:36 | Chonta Punta; minuto(s) F
| Tena, Napd,
| Ecuador y
23/08/2022 i Bellavista Baija, | Agua Santa, 37 14 46
| 07:06:56 | Chonta Punta, Chonta Pupfa, | minuto(s)
| Tena, Napo, Tena, Napo,
| Ecuador | Bcuador
[ 23/08/2022 ESTACIONADO Agua Santa, 16 0
07:44:01 | Chonta Pun minuto(s)
Tena, Nape,
| Ecuador
23/08/2022 | Agua Santa, [ a Santa, 2 0,2 6
08:00:19 i Chonta Punta, Chonta PM minuto(s) i
Tena, Napo, Tena, Nap6,
Ecuador ‘ Ecyador
23/08/2022 ESTACIONADO | AQua Santa, ~ | 48 0
08:03:17 | Chonta Puntgy minuto(s) \
| Tena, Nap@, \
, | Ecuader |
} 23/08/2022 Agua Santa, de agosto, 12 4,1 40
‘. 08:51:53 Chonta Punta, ! Chonta Puntd, minuto(s)
| Tena, Napo, | Tena, Napo,
‘ | Ecuador _Eguador
| 23/08/2022 | ESTACIONADO 0 de agosto, -6 0
09:04:05 [ Chonta PEEJ;V minuto(s)
| Tena, Na
‘ | Ecuador [
| 23/08/2022 30 de agosto, | 30-de agosto, 2 0,1 12 |
| 09:10:11 Chonta Punta, Chonta Puntgy minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo;
J Ecuador ‘ Ecuador
,T 23/08/2022 | ESTACIONADO | de agosto, 8 0
| 09:13:09 ¢ Chonta Pun minuto(s)
i Tena, Nap(?/
[ Ecuador
‘ 23/08/2022 30 de agosto, e agosto, 9 0,2 8
09:21:23 Chonta Punta, {"Chonta !;25{ minuto(s) |
! | Tena, Napo, | Tena, N '
f | Ecuador Ecyador
| 23/08/2022 | ESTACIONADO | AU de agosto 23 0
| 09:30:27 \ Chonta Pynfa, minuto(s)
’ ! Tena, Napo,
‘ ‘ E,cuﬁor
23/08/2022 30 de agosto, y"Agua Santa, 19 5 43
09:53:51 Chonta Punta, | Chonta P F minuto(s)
Tena, Napo, ‘ Tena, Napo,
‘ Ecuador Ecuador
| 23/08/2022 ESTACIONADO [ A Santa, 1 Hora(s) 0 |
10:13:17 |Chonta i 31
. Tena, Népo, minuto(s)
i i Ecuador
| 23/08/2022 ‘ Agua Santa, ‘ AguaSanta, — | 1Hora(s) | 58 41
| 11:44:51 Chonta Punta, onta Puptd, 15
' | Tena, Napo, /ggr: Nf&,ﬁ( minuto(s)
| | Ecuador - Ecuado
‘ 23/08/2022 | ESTACIONADO . Agua-Santa, 23 0
| 13:00:27 1 /ﬁnta P i minuto(s)
1 | Tena, Mapo,
; Ecuator
23/08/2022 | Agua Santa, 25 4,8 26
| 13:23:50 Chonta Punta, minuto(s)
| Tena, Napo,
' | Ecuador
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

l 23/08/2022 __ESTACIONADO |_30 de aqgosto, 45 0 Yir
| 13:49:13 { /'/Q'ronta PV/ minuto(s) Y
‘ Tena, Nap#, [
‘ ‘ | Ecuador
23/08/2022 ' 30 de agosto, | Adua Santa, 26 5,6 29
14:34:59 Chonta Punta, [ Chonta Punt;/ minuto(s)
‘ Tena, Napo, | Tena, Napo,
j | Ecuador Ecuador
23/08/2022 | ESTACIONADO Agua San:}/' 5 0
| 15:01:30 ! | Chonta Puntay” | minuto(s)
| | | Tena, Napd,
: ; Ecu/ador
| 23/08/2022 ‘ Agua Santa, gua Santa, 1 Hora(s) 18 36
15:06:36 Chonta Punta, Chonta Punta, 15
; ‘ Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
| Ecuador Ecuador
| 23/08/2022 | ESTACIONADO | Afua Santa, 14 Hora(s) 0
‘ 16:21:52 w Chonta Punta, 57
\ Tena, Napo minuto(s)
@J ‘ Ecuador
T | 24/08/2022 ' Agua Santa, | Agua Santa, | 60 2| a1
| 07:18:54 ' Chonta Punta, }Chonta Pun minuto(s) ‘
‘ ' Tena, Napo, | Tena, Napo?
1 | Ecuador | Ecuador
| 24/08/2022 | ESTACIONADO | AGua Santa, 11 0
08:19:24 . Chonta Punta, minuto(s)
| Tena, Napo,
; | | Ecuader
24/08/2022 | Agua Santa, @ Santa, 1 Hora(s) 20 38
08:30:36 | Chonta Punta, honta Pun 7
' Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
‘ | Ecuador . Ecuador
| 24/08/2022 | ESTACIONADO | Agua Santa, 12 0
09:37:40 ‘ |_etionta PW minuto(s)
| Tena, Napé,
| Ecuador
| 24/08/2022 Agua Santa, | Agua Santa, 36 9,7 37
| 09:49:52 Chonta Punta, | Chonta Pun minuto(s)
, | Tena, Napo, Tena, Napd,
[ Ecuador | Ecuador
| 24/08/2022 ESTACIONADO ‘ Agua Santa, 5 0
| 10:26:34 onta Punta; minuto(s)
Tena, Naog‘:A/
| Ecuador
| 24/08/2022 Agua Santa, | AguaSanta, 32 9,7 36
| 10:31:40 Chonta Punta, |-Chonta Punta; minuto(s)
Tena, Napo, | Tena, i
| Ecuador . Ecuador |
| 24/08/2022 | ESTACIONADO | Agua Santa, 9 0
| 11:04:08 | £honta Punta; minuto(s)
[ Tena, Y
' . | Ecuadér
| 24/08/2022 | Agua Santa, | Agua-Santa, 2 0,1 9
| 11:13:21 Chonta Punta, onta Punta; minuto(s)
| Tena, Napo, | Tenaw
i ‘ Ecuador | Ecuador _
| 24/08/2022 | ESTACIONADO 1 Hora(s) 0
[ 11:16:19 | 20
i minuto(s)
|
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Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

| 24/08/2022 Agua Santa, Via Yuralpa, [ 36 19 48 | e
| 12:36:42 Chonta Punta, Comunidad el | minuto(s) [ 7
Tena, Napo, Progreso,
1 | Ecuador | Comunidad '
| Shiripuno,
| //g:]onta Punta,
| Francisco de [
Orellana, Napo, [
Ecuador |
| 24/08/2022 | ESTACIONADO ~Via Yuralpa, 26 0
13:13:01 | Comunidad el minuto(s)
‘ | Progreso, ,
| | Comunidad 3
; | | Shiripuno, r/
[ Chonta Pun{a,
| Francisco de
' Orellana, Napo, ‘
| Ecuador 1 T
| 24/08/2022 | Via Yuralpa, Nukanchi Llakta, | 51 22 48 |
| 13:39:03 ‘ Comunidad el Chonta Punta, minuto(s) }
i Progreso, Tena, Napo, :
Comunidad | Ecuador |
Shiripuno, Chonta | [
| Punta, Francisco de | |
Orellana, Napo,
\ | Ecuador | !
| 24/08/2022 | ESTACIONADO }"Nukanchi Llakta, | 6 0
| 14:30:49 ‘ “| Chonta Punta, “ minuto(s) I
/ Tena, Napo, [
‘ Ecuador
24/08/2022 | Nukanchi Llakta, | Nukanchi Liakta, | menos de 0 6
14:37:25 ' Chonta Punta, ‘Chonta Punta, | un minuto [
| Tena, Napo, ﬂ Tena, Napo, / ’
! | Ecuador | Ecuador ’
| 24/08/2022 | ESTACIONADO I/.ﬁukanmi Llakta, | 22 Hora(s) 0 1
| 14:37:59 " Chonta Punta, 53 ‘
Tena, Napo, minuto(s) j
@ : | / Ecuador 1
— | 25/08/2022 ‘ Nukanchi Llakta, | Avenida 15 de 1 Hora(s) 59 68.
| 13:31:10 Chonta Punta, | Noviembre, 46
| Tena, Napo, | Borbua, Dos)< minuto(s)
| Ecuador | Rios, Tena, L,
Napo, 150101, |
Ecuador 1 E
25/08/2022 | ESTACIONADO Avenida 15 de 17 Hora(s) 0
15:17:38 . | Noviembre, 50
* | Borbua, Dos minuto(s)
f Rios, Tena,a}<
@ “| Napo, 150101,
= | Ecuador
26/08/2022 Avenida 15 de | Borbua, San 2 | 0,1 11
| 09:08:04 | Noviembre, Pedro de minuto(s) | ;
. | Borbua, Dos Rigg, | Alpayacu, T?!é,\ ‘
‘ | Tena, Napo, | Napo, 150101,
[ | 150101, Ecuador Ecuador
26/08/2022 | ESTACIONADO Borbua, San 37 0 \
09:10:04 Pedro de minuto(s) \
>L Alpayacu, Ten% ‘ ;
‘ ~ Napo, 150101/ J‘
‘_ \ Ecuador |
’ 26/08/2022 " Borbua, San Pedro | Avenida 15 de 5 12| 36 ’
' 09:47:55 de Alpayacu, Tena, | Noviembre, minuto(s)
| Napo, 150101, Borbua, Dos X i
Ecuador Rios, Tena, :
Napo, 1515, [
. Ecuador 1 :
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Tejiendo Desarrollo

L

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial- de Napo

26/08/2022 | ESTACIONADO | Avenida 15 de 10 0 |
09:52:55 ! " Noviembre, minuto(s) i
‘ 1 | Borbua, Dos
\ Rios, Tena, y
.‘ l >L ‘ Napo, 1515,
[ Ecuador
} 26/08/2022 Avenida 15 de | Sucre, Barrio 5 11 24
' 10:03:49 ‘ Noviembre, | Amazonas, Dos minuto(s) ‘
| Borbua, Dos Rios)~. | Rios, Tena,
| | Tena, Napo, 1515, | Napo, EClSOl)O{
| Ecuador | Ecuador
26/08/2022 ESTACIONADO | Sucre, Barrio 8 0
| 10:08:49 ; Amazonas, Dos minuto(s)
| Rios, Tena,
! ; Napo, ECISO}%,
- | Ecuador
i 26/08/2022 Sucre, Barrio | Sucre, Barrio 1 0 5|
| 10:16:49 Amazonas, Dos | | Amazonas, Dos | minuto(s) i
, Rios, Tena, Napd: Rios, Tena,
| EC150150, Ecuador | Napo, EC1501§Q§
[ | Ecuador
| 26/08/2022 | ESTACIONADO | Sucre, Barrio 5 0
| 10:17:49 [ Amazonas, Dos minuto(s)
‘ | ' Rios, Tena, g{ '
‘ Napo, EC150¥50,
l | | Ecuador
i 26/08/2022 Sucre, Barrio | Juan Montalvo, 3 0,3 11
| 10:22:49 ‘ Amazonas, Dos , Barrio Amazon minuto(s)
1 | Rios, Tena, Napo? —TDos Rios, Tene?( ;
| EC150150, Ecuador | Napo, EC150150, |
- | | Ecuador
| 26/08/2022 | ESTACIONADO | Juan Montalvo, 11 0
| 10:25:49 [ ‘ Barrio Amazonas) | minuto(s)
| | 7L Dos Rios, Tenag){
. | " Napo, EC150180,
| | Ecuador
26/08/2022 | Juan Montalvo, Borbua, Dos 8 24 58
| 10:36:49 | Barrio Amazona Rios, Tena, minuto(s)
| Dos Rios, Tena,% Napo, 101101
Napo, EC150150, ~Ecuador
Ecuador
26/08/2022 ESTACIONADO Borbua, Dos 2 Hora(s) 0
10:44:49 Rios, Tena, 50
)L_‘ Napo, 101101,)< minuto(s)
‘ Ecuador
‘ 26/08/2022 Borbua, Dos Rios, Agua Santa, Hora(s) 99 72
13:34:53 Tena, Napo, Chonta Punta, /13
| 101101, Ecuadc#\ Tena, Napo, | minuto(s) |
Ecuador | [
26/08/2022 | ESTACIONADO ua Santa, 14Hora(s) | 0 |
| 16:47:56 | ﬁonta Punta, |26 | |
@ ' Tena, Napo, V minuto(s) ‘
Ecuador
27/08/2022 Agua Santa, ua Santa, 8 Hora(s) 6,6 19 ‘
| 07:14:48 Chonta Punta, Chonta Punta/ 22 J
| Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
__ | Ecuador ._Ecuador P '
; 27/08/2022 | ESTACIONADO ua San:}/ 6 i 0 i
| 15:37:22 \ [ Chonta Punta] minuto(s) |
‘ | Tena, Napd,
‘ J ! Ecuador
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Provincial de Napo

| 27/08/2022 | Aqua Santa __Agua Santa 1 Dia(s) 20 | 39 TR —
| 15:43:22 | Chonta Punta, Chonta Punta, Hora(s) 24 7
‘ | Tena, Napo, | Tena, Napo, minuto(s) | |
‘ | Ecuador Ecuador
\ 1
. | L~
| 29/08/2022 | ESTACIONADO " Agua Santa, 1 Hora(s) 0
Tollo | 12:08:01 Chonta Punta/ 20
o Tena, Napo, minuto(s)
18\()"5\_9_}__ Ecuador
29/08/2022 Agua Santa, a Santa, LA 0,3 11
13:28:23 Chonta Punta, onta Punta, minuto(s)
’ : | Tena, Napo, | Tena, Napo, /
‘ Ecuador | Ecuador 1
29/08/2022 ESTACIONADO ).g’ua Santa, 716 0 '
13:31:22 7 Chonta Punt}/ minuto(s) .
‘ Tena, Napo |
3 | Ecuador »
| 29/08/2022 | Agua Santa, Cruz Chicta, 16 4,9 31
13:48:09 | Chonta Punta, Chonta Pun minuto(s)
| Tena, Napo, Loreto, Napo,
I | Ecuador F}uador )
| | 29/08/2022 | ESTACIONADO ¥Cruz Chicta, 6 0
14:04:25 | | Chonta Punta minuto(s)
[ Loreto, Napo;
Ecuador
| | 29/08/2022 Cruz Chicta, | Agua Santa, 120 52 22
| | 14:10:31 | Chonta Punta, | Chonta Pup?z,/ minuto(s)
| Loreto, Napo, | Tena, Napé,
‘ Ecuador Ecuador
29/08/2022 ESTACIONADO gua Santa, 13 0
| 14:30:56 i | Chonta Punté, minuto(s)
‘ Tena, Nap0,
t Ecuador -
| 29/08/2022 Agua Santa, ,Aﬁua Santa, 3 0,3 11
14:44:29 Chonta Punta, Chonta Punta; minuto(s) !
| Tena, Napo, | Tena, Napd,
| | Ecuador | Ecuador
29/08/2022 ESTACIONADO )905 Santa, 5 0
14:48:28 Chonta Pun minuto(s)
/ Tena, Napy/
! | Ecuador
| 29/08/2022 | Agua Santa, Bellavista Baj 32 15 45
| 14:53:34 Chonta Punta, onta P 3 minuto(s)
; | Tena, Napo, Tena, Ndpo,
‘ | Ecuador EcuadoOr
| 29/08/2022 | ESTACIONADO | Bellavista Baja 16 0
‘ 15:25:52 onta Punid, minuto(s)
‘ Tena, Nagpo,
1 ‘ Ecuador
: P
[ 29/08/2022 | Bellavista Baja, | Agla Santa 33 14 44 |
| 15:41:52 Chonta Punta, Chonta Pyrita, minuto(s) ‘
[ Tena, Napo, Tena, Napo,
! Ecuador Ecuador
| 29/08/2022 | ESTACIONADO A Santa, 15 Hora(s) 0
16:15:02 onta Puntd, 0
? \ | Tena, ] minuto(s)
@ \ ‘ 1 Ecuador
' 30/08/2022 Agua Santa, Cruz Chicta, ' 4,4 34
| 07:15:21 ' Chonta Punta, Chonta Purita, | minuto(s) | |
| | Tena, Napo, Loreto, Napo | | '
| | Ecuador _7ECLJEJ|1-;F B ; |
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' Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Prefectuwra

- -
meooeme  Provincial de Napo
| 30/08/2022 ESTACIONADO | _Cruz Chicta, 20 | 0 | Yir
| 07:27:33 | 7Chonta Punta, .~ minuto(s) i 4
| | Loreto, Napo,
[ | Ecuador .
| 30/08/2022 | Cruz Chicta, L Agua Santa, 39 4,5 29
| 07:47:49 | Chonta Punta, | Chonta Punta, minuto(s)
| Loreto, Napo, ﬂ Tena, Napo,
| Ecuador Ecuador /
| 30/08/2022 | ESTACIONADO “Agua Santa, 22 Hora(s) 0
| 08:27:26 r / Chonta Punta, 58
‘ | Tena, Napo, minuto(s)
e
31/08/2022 Agua Santa, | 30 de agosto, 9 39 40
07:25:44 Chonta Punta, Chonta Punta,/ minuto(s)
Tena, Napo, /‘ Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
31/08/2022 ESTACIONADO } 30deagosto, |5 0
| 07:34:57 /(‘Chonta Punta, minuto(s)
; ; Tena, Napo,
j | Ecuador
| 31/08/2022 ' 30 de agosto, | €ruz Chicta, /1 2 0,4 16 |
07:40:03 Chonta Punta, / Chonta Punta, minuto(s) ‘
Tena, Napo, Loreto, Napo,
| | Ecuador Ecuador
l 31/08/2022 | ESTACIONADO Cruz Chicta, 15 0
07:43:02 | / Chonta Punta minuto(s)
[ ! | Loreto, Napo,
‘ | | Ecuador
| 31/08/2022 ’ Cruz Chicta, Agua Santa, 19 4,8 24
| 07:58:21 Chonta Punta, " Chonta PM minuto(s)
| | Loreto, Napo, Tena, Napa,
| Ecuador Ecuador
| 31/08/2022 | ESTACIONADO | Agua Santa, s 0
| 08:17:37 _ Chonta Pun /rn/inuto(s)
| Tena, Napo,
- ! Ecuador /|
31/08/2022 ’ Agua Santa, gaﬁ Santa, 49 8,6 29
I 08:23:31 Chonta Punta, onta Punta, minuto(s)
‘ | Tena, Napo, / Tena, Napo,
| Ecuador Ecuador
| 31/08/2022 | ESTACIONADO | Agua Santa, 18 0
| 09:12:40 Chonta Pun minuto(s) |
‘ | Tena, Napo, I
| ‘ Ecuador
| 31/08/2022 ‘ Agua Santa, -Agua Santa, 2 Hora(s) 28 38
| 09:31:06 Chonta Punta, / Chonta Pl;gt)/ 34
| Tena, Napo, Tena, Napd, minuto(s)
| | Ecuador Ecuador
| 31/08/2022 | ESTACIONADO Agua Santa, 726 0
| 12:05:17 [ Chonta Punta minuto(s)
/ | Tena, Napo,
. | Ecuador ‘
| 31/08/2022 | Agua Santa, /gua Santa, 6 1,4 36 |
| 12:31:48 | Chonta Punta, | Chonta Pupfa, minuto(s) i
[ | Tena, Napo, | Tena, Napo, |
| ! Ecuador | Ecuador |
| 31/08/2022 ESTACIONADO ua Santa, 45 0
| 12:37:53 Chonta l;%u,/ minuto(s)
\ : Tena, Napo, '
; ‘ | Ecuador J |
| 31/08/2022 | Agua Santa, -Chi 1Hora(s) | 18 31 |
0 13:23:40 ' Chonta Punta, onta Puhta, 20 [
‘ Tena, Napo, Loret; minuto(s) [
I Ecuador | Ecuador ;
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Prefectura

’\PQ Provincial de Napo

[ 31/08/2022 ESTACIONADO 1 Chicta, A5 0 YA ‘
’ 14:43:52 onta Punta, minuto(s) 4
| ‘ | Loreto, Napo,
i 1 Ecuador |
| 31/08/2022 Cruz Chicta, ua Santa, 1 Hora(s) 21 38 |
| 14:59:02 Chonta Punta, Chonta Punta, 42
Loreto, Napo, /)':na Napo, / minuto(s)
Ecuador Ecuador ’
31/08/2022 ESTACIONADO ua Santa 9 0
| 16:41:25 %onta Punta minuto(s)
| Tena, Napo, /
Ecuador
31/08/2022 Agua Santa, gua Santa, 2 0,1 6
16:50:25 Chonta Punta, / Chonta Punta, / minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
| 31/08/2022 ESTACIONADO Agua Santa, 7 0 ‘
16:53:06 [ Chonta Punta, minuto(s) |
T i /  Tena, Napo,
‘ | Ecuador /
| 31/08/2022 Agua Santa, Agua Santa, 4 0,5 12
' 17:00:06 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
i Ecuador Ecuador :
| 31/08/2022 ESTACIONADO ua Santa, 14 Hora(s) 0
| 17:04:06 ; / Chonta Punta/ 21
[ ‘ | Tena, Napo, inuto(s)
| | | -
@ i E}uador //mm
’ 01/09/2022 Agua Santa, ¥"Agua Santa, 42 8,6 37
07:26:01 Chonta Punta, Chonta Puntd, minuto(s)
Tena, Napo, | Tena, Napo,
‘ Ecuador | Ecuador //
| 01/09/2022 ESTACIONADO | Aqua Santa, 7 0
| 08:08:42 ; Chonta Pun minuto(s)
[ : | Tena, Napo,
‘ | Ecuador /’/
01/09/2022 Agua Santa, | #gua Santa, 3 0,8 33
08:15:48 Chonta Punta, Chonta Puntd, minuto(s)
\ Tena, Napo, | Tena, Napo, >
Ecuador Ecuador il
01/09/2022 ESTACIONADO | Agua Santa, 11 0
l 08:18:55 Chonta Punjd, minuto(s)
. [ Tena, Na
Ecuador
01/09/2022 Agua Santa, ﬂa Santa, "2 Hora(s) 38 38
08:30:07 Chonta Punta, Chonta Punta, 19
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
| Ecuador | Ecuador 5
| 01/09/2022 ESTACIONADO Santa, 22 0
10:49:38 [ onta Punta, minuto(s)
| Tena, Napo,
Ecuador 4
01/09/2022 Agua Santa, 3 Hora(s) 102 50
11:12:01 Chonta Punta, RIOS T O?K 37
‘ Tena, Napo, Napo, 101101 minuto(s)
: Ecuador Ecuador
01/09/2022 | ESTACIONADO Bor’oua Dos 6 0
14:49:58 [ Rios, Tena, minuto(s) [
i Napo, 10110
Ecuador
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' 01/09/2022 | Borbua, Dos Rios, | 12 de Febrero, | 6 [ 14 YA
| 14:55:58 Tena, Napo, Borbua, Dos | minuto(s) } r
101101, Ecuador Rios, Tena, [
Napo, 150150, ?
| Ecuador |
| 01/09/2022 | ESTACIONADO | 12 de Febrero, 18 ] 0
| 15:01:58 | Borbua, Dos minuto(s) |
\)_ Rios, Tena, ‘
Napo, 150150, i
| | Ecuador ‘
| 01/09/2022 12 de Febrero, Borbua, San 15 2,4 28
| 15:19:58 Borbua, Dos Rio Pedro de X minuto(s)
[ | Tena, Napo, Alpayacu, Tend, |
{ | 150150, Ecuador Napo, 150101, \
‘ . | Ecuador
I 01/09/2022 | ESTACIONADO Borbua, San 8 Hora(s) 0
15:34:58 ' Pedro de “ﬁ 1
T\v—mpayacu, Tena, minuto(s)
Napo, 150101,
_— 1 i Ecuador \ |
’I
4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES: 4 /

. Se realizo la revision del rastreo satelital de la VOLQUETA NEI-1055 de los dias del 19/08/2022 al 01/09/2022.

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

I —————

22-08- 2022
38-08— 2022 -

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPD

o o DIRECCIGON DE OBRAS PUBLICAS

o
.

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 17 de agosto de 2022
De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién Administrativa

103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 14 dias

continuos; por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios

| MAQUINARIA O VEHICULO |

| VOLQUETA NISSAN NEI-1033

| No.43 j

Con la finalidad de que se movilicen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar
material pétreo para el mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacién y
encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km

Nota: se integra al frente de trabajo supervisado por la ingeniera Karina Yumbo. Memorando
No. 038-DOP del 4 de agosto de 2022.

Inicio de trabajos: 19 de agosto del 2022 por una jornada de 14 dias continuos, de conformidad

lo 5 del Reglamento Interno que Regula el de Vi

guia €l pago a V1atice
Administrativa 103-2021-GADPN.

al artic

& R A S i
S, :n]_w‘_-Lad'_‘ en Resolucién

Viaticos.

Ing. Marco Vinicio LozangLoza B
DIRECTOR DE OBRASPUBLICAS Ing. Irene Paguay fiscalizard los trabajos.

Y2-08=L7 |
7 / :W\




s |

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

@ ivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 246-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  17/08/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ | _
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMBEE DELA INEANOEARUG RERTENSIE LA QR
GUACAMAYOS - PARROQUIA CHONTA PUNTA e T : e
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
-o-wle | HH2sS O\ -0X-102 )S U2y

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 No.43

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el
mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km
Ing. Karina Yumbo — Supervisor (Jefe de Grupo. Memorando Nro. 038-DOP)

Inicio de trabajos:19 de agosto de 2022, por una jornada de 14 dias continuos.

Ing. Irene Paguay fiscalizard los trabajos

| SALIDA LLEGADA
i et RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - GUACAMAYOS j
TERRESTRE | INSTITUCIONAL (PPSNRTF:E))QUIA GHONTA  \ @ O - 2022 l [ H'LS 0\ -09-22 ts’ #34
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMERE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Ing.T iniciod,0zano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

arco

Jait€y Ron
CHOFER DE VEHICULO PESADO
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU

_—PBFLEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por-lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de l6s servicios institucianales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.

. + De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

_a Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

obligatorio,wcon excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

i debidamentg justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
ELEGADO IE LA SENORITA PREFECTA .

f'jl:.\-‘__ . ! i1 ™
o5, PRESUP JESTO
FECHA: 2210:“2{52‘2’ HORA: '2
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UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0777-2022-UGV

Tena, 12 de septiembre de 2022

PARA: Megtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: ALCANCE AL MEMORANDO 0773-2022-UGV

1 ‘ En referencia a losi memo "j‘ndos Nro. 038, Nro. 042 y Nro. 044 - DOP, se procedi6 al
Cumplimiento de Servicioi?lnslitucionales de 22 dias continuos desde el 11 de agosto al
1 de septiembre de 2022, para los trabajos del proyecto Mantenimiento de Vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) en los sectores:
Guacamayos — Bellavista Alta de la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia
Napo. de conformidad a las Disposiciones Generales, parle Segunda de la Resolucion
Administrativa 103 — 2021 — GADPN.

En funcién al memorando Nro. 054-2022-DOP, se dispone a movilizar maquinarias y
vehiculos hacia la comunidad de Mondaia, con la [inalidad de ejecutar el lastrado de la
via hacia la comunidad de Mondaiia de longitud aproximada 1.200 metros, a partir del 23
de agostos del 2022.

Imprevistos suscitados durante la jornada laboral:

® Durante los dias 11 de agosto al 22 de agosto del 2022 se labora con normalidad en
el proyecto Mantenimiento de la via Guacamayos — Bellavista Ala.

® A partir del 23 de agosto hasta el 1 de septiembre de 2022, los compaiieros: Nixon
Estrada, Jonny Escobar, Juan Freire, Alejandro Borja, Edison Villacis, Jarley Ron se
trasladan para realizar gl Lastrado de la via de la comunidad Mondaiia, mientras los
compaferos: Murialdo Aguinda, José Moncada y Karina Yumbo laboraron en los
dos [rentes de trabajo de acuerdo al funcién de cada uno.

® El compaiero Bolivar Mamallacta, el dia viernes 12 de agosto no realiza las
marcaciones de entrada y salida en el reloj digital Nro. 25, por un caso fortuito, cabe
mencionar que el compaifiero permanecid en el [rente de trabajo durante todo el dia
cumpliendo sus actividades de ayudante de maquinaria, el dia jueves | de septiembre
realiza la marcacion a'las 15.50pm, los 40 minutos faltantes se le considera para
cargo a vacaciones.

® El compaiero Alejandro Borja, el dia sdbado 13 de agosto de 2022 no realiza las
marcaciones entrada y salida, cabe mencionar que el compaiero permanecio en el
frente de trabajo durante todo el dia cumpliendo sus actividades de chofer de
vehiculo pesado segin el INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL
VOLQUETA NEI-1208, el dia lunes 22 de agosto del 2022 no marca la salida en el
reloj digital Nro. 25, por un caso fortuito, el dia sdbado 27 de agosto marca la salida
sen el reloj digital Nro. 23 que corresponde a la Direccion de Produccion, por un error
'ya que los companeros de dicha direccién se encontraban en el sector de Agua Santa.

® El compaiiero Edison Villacis, el dia domingo 21 de agosto de 2022, no realiza la

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: vialidad@napo.gob.ec
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UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0777-2022-UGV

Tena, 12 de septiembre de 2022
|

marcacion de salida, el dia martes 23 de agosto de 2022 no realiza las dos
marcaciones entrada y salida por casos fortuitos, cabe mencionar que el compaiero
permanecié en el frente de trabajo durante todo el dia laboral, cumpliendo sus actividades
de chofer de vehiculo pesado segin el INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL
VOLQUETA NEI-1207, el dia 31 de agosto del 2022 retorna a los Talleres por
situaciones perqbna]e\ el timbre de salida marca en el reloj digital de talleres cumpliendo
una jornada laboral de 21 dias continuos.

® El compaiero Jarley Ron, el dia viernes 19 de agosto de 2022 no realiza la
marcacion de salida y el dia miércoles no timbra la entrada por un caso fortuito, cabe
mencionar que el compafiero permanecié en el lugar de trabajo cumpliendo sus
actividades de chofer de vehiculo pesado segtin el INFORME TECNICO RASTREO
SATELITAL VOLQUETA NEI-1055.

® El compaiiero Juan Freire, el dia 1 de septiembre del 22022 no realiza la marcacion
de entrada por un caso fortuito, cabe mencionar que el compaiiero permanecio en el [rente
de trabajo durante todo el dia laboral, cumpliendo sus actividades de operador de
Cargadora Cat. Nro.03.

® La companera Karina Yumbo realiza la marcacién de salida a las 15h25pm, los 55
minutos faltantes se le considera para cargo a vacaciones.

Particular que se comunica para los fines pertinentes.

Alentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Karina Rosalia Yumbo Yumbo
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

Copia:
Leda, Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

?"f?f?i‘r‘i’ KARINA
ROSALIA YUMBO

Av. Juan Montalvoy medo Telefono (06) 2888 104
e-mail: vialidaed@napo.gob.ec
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-11-2022

Hora: 10:39:28

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18196578

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

[# Cta.: 1210010

. . # # T. [|[Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| # Cta B;.—‘ Mont%"Referencia Ced.Ident. Nom Ben. Call Binco Estado
SHIGUANGO =
BANECUADOR 114603940663 59.00 1303l11500653512SALAZAR ol 20221 ACREDITADA
B.P. TELMO i
GERARD :06:
RON 11-11
BANCO R MOSCOSO e
D oCHA A |[5048956500] 35.00 1303(1500646771|Yy o7 £ 2 18_42893 ACREDITADA
OSWALDO :48:
CANGA 11-11-
iﬁgggoDEL 15594586(|237.50 1303]/1500330087QUINONES ol  2022] ACREDITADA
RAMON JOEL 00:00:00
‘ CHIRIBOGA 11-11-
iﬁ??goDEL 15726342] 80.00 1303111501083560[HERNANDEZ ol 2022 ACREDITADA
BRAYAN VIN 00:00:00
Total: [ 411.50]Reg 4]

e ton £l erRlinn/SenMavimiantaHicTado?num ref bee=18196578&fec inicio=2022-11-11 00:00:00.0&fec_fin...
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